

شماره مسلسل ۴۱۸۲ - سال هفدهم چهارشنبه ۵ اسد ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۲۷ جولای ۲۰۲۲ میلادی

سرپرست وزارت امور خارجه با نماینده خاص روسیه برای افغانستان دیدار کرد



آژانس باختر نوشته که مولوی گفته است که محور اصلی این دیدار مسائل مهم تجارتي و هيئت همراه اش با ضمير و ترانزيتی از جمله اهميت کاملوف نماینده خاص روسيه در امور افغانستان در حاشيه كنفرا نس بين المللی در كابلوف در كنفرا نس بين المللی به نقل از این آژانس دفتر از آمریکا خواست که دارایی های مطبوعاتی وزارت امر خارجه مسدود شده افغانستان را بدون امروز با نشر خبر نامه یی



بازداشت دو تن به ظن سرقت در هرات

دفتر مطبوعاتی قوماندانی از شناسایی توسط پرسونل امنیه هرات نوشته که این افراد باشندگان اصلی ولایت بادغیس می باشند که دست به سرقت های مسلحانه وسایط و اموال شهروندان هرات میزدند، پس

کارگاهی تحت نام " فرصت ها، موانع و چشم انداز توسعه در افغانستان " دایر شد



شورای متخصصان هرات هدف شورای متخصصان به سلسله برنامه های قبلی نیز انتقال تخصص و آگاهی خود، این کارگاهی را عاری از برخورد سلیقه ای تحت نام (فرصت ها، موانع برای توسعه جامعه است. و چشم انداز توسعه در این کارگاه توسط عبدالرحمن افغانستان) برای شماری از کریمی استاد پوهنتون/ علاقه مندان ذکور دایر نمود. دانشگاه تدریس می شود. در این کارگاه بیش از ۲۰ تن اشتراک کردند. موضوعاتی مانند: افغانستان مسوولان، هدف از برگزاری و نو سازی، چارچوب این برنامه را ارتقای مفهومی توسعه، ابعاد ظرفیت نسل نو افغانستان توسعه، فرصت فراروی دانسته و می گویند، توسعه در افغانستان، چالش امیدواریم که از طریق این موانع توسعه در افغانستان برنامه ها بتوانیم نسل آگاه و چشم انداز توسعه در را به جامعه تقدیم کنیم. افغانستان بحث خواهد شد. محمد رفیق شهیر، رییس گفتنی است که شورای شورای متخصصان هرات متخصصان هرات از مدت بیان می دارد، این کارگاه ۲۰ سال به این سو در توسعه از آن دسته مفاهیمی عرصه آگاهی رسانه است که جامعه نیاز به و اکمال پژوهش های درک عمیق از آن دارد و علمی فعالیت دارد.

برای ۳۰۰ دهقان در هلمند کود کیمیاوی و سویابین توزیع گردید



برای صدها دهقان در ولایت هلمند تخم های اصلاح شده سویابین و کودهای کیمیاوی سیاه و سفید توزیع گردیدند. این کمک مالی از سوی موسسه بین المللی تغذیه و آموزش یا (NEL) برای ۳۰۰ کشاورز در چهار ولسوالی این ولایت صورت گرفته است. موسسه بین المللی تغذیه و آموزش بر علاوه توزیع تخم های اصلاح شده در بخش کشت و نگهداری سویابین برای این ۳۰۰ منبع: رادیو آزادی



از قطع جنگلات در پنجشیر جلوگیری می شود

ریاست زراعت، آبیاری و مالرداری پنجشیر امروز در نشست با انجمن های جنگلداری در ولسوالی عنابه آن ولایت بر جلوگیری از قطع جنگلات تاکید کرد. حافظ عبدالمجیب مشفق رییس زراعت پنجشیر به آژانس باختر گفت که در این نشست در باره یک سلسله مشکلات که سد راه انجمن های جنگلداری در آن ولسوالی می شود بحث شد. وی علاوه کرد که خشکسالی و کم شدن آب های چشمه ها، مصاد

سیل در دایکندی و بامیان خسارات سنگینی بر جای گذاشت



منابع محلی در ولایت های روستا در این ولسوالی دایکندی و بامیان می گویند که جاری شدن سیل در بخش های این دو ولایت خسارات سنگینی بر جای گذاشته است. منابع محلی در دایکندی می گویند که بعد از ظهر روز سه شنبه، ۴ اسد، مرکز و چند ولسوالی این ولایت شاهد سیلاب شدید بوده است. به گفته منابع، در بخش هایی از مرکز این ولایت و ولسوالی های خدیر و میرامور صدها جریب زمین، کانال های آبرسانی و هزاران اصله نهال از بین رفته است. از سوی دیگر منابع در ولسوالی ورس بامیان می گویند که چندین

پس از این کارمندان در اداره‌های دولتی براساس اصل «شایسته‌گی اسلامی» استخدام می‌شوند



مسئولان در اداره اصلاحات اداری کردیم و تدوین شده است.» و خدمات ملکی می‌گویند از سویی هم، مرکز آزمون‌های برقی/الکترونیکی اداره اصلاحات اداری و خدمات ملکی پس از روی کار آمدن دوباره امارت نهاده‌ها استخدام می‌شوند. اسلیمی امروز دوباره فعال شد. نصیر احمد، معاون ریاست سیفال‌الدین طائب، معاون ریاست فراه‌م‌آوری تسهیلات در اداره اصلاحات اداری و خدمات ملکی، روز گذشته در برنامه گشایش مرکز آزمون‌های برقی/الکترونیکی این اداره می‌گوید که برای تقرر افراد در اداره‌های دولتی، گذشته فرد و معرفت اسلامی متقاضی لازمی می‌باشد. به صفر می‌رسد. کسانی که واجد شرایط هستند، نتیجه امتحان همان لحظه اعلام و از این طریق به اداره‌های مربوطه راجع می‌شوند.» شایسته‌گی اسلامی در حالی برای متقاضیان بست‌های دولتی لازمی است که پیش از این مسلکی بودن افراد برای استخدام در اداره‌های دولتی نقش اساسی داشت. منبع: سلام وطن‌دار کارهایی است که بحث را آغاز

نشست هماهنگی در پنجشیر برگزار شد



والی پنجشیر دیروز خواست مردم آمده نشست هماهنگی را با و هیچ بدیلی ندارد. مسئولان قطعات نظامی مولوی قدرت الله در این آن ولایت برگزار کرد. نشست هماهنگی تأکید به گزارش آژانس باختر، کرد که الحمد الله، مولوی قدرت الله والی امنیت پنجشیر تأمین پنجشیر در این نشست است، نیروهای امارت هماهنگی گفت که نا اسلامی و مسئولان امن ساختن پنجشیر حکومت محلی پنجشیر یک خیال خام است. نهایت تلاش خود را وی افزود: به هیچ جهت تأمین امنیت شخص و گروهی اجازه باشندگان آن ولایت نمی‌دهیم که پنجشیر به خرج میدهند را نا امن سازد، نظام منبع: آژانس باختر امارت اسلامی به اساس

ملا برادر: افغانستان به خیرات خارجی ها آباد نمی شود



به گزارش آژانس باختر، ملا عبدالغنی برادر اخذ، معاون اقتصادی رییس الوزرا در مراسم افتتاح فاز دوم بند برق کجکی: این کشور به کمک و خیرات خارجی ها آباد نمی شود، ما با تولیدات خود می توانیم این کشور را آباد کنیم. به نقل از این رسانه، ملا عبدالغنی برادر اخذ، معاون اقتصادی رییس الوزرا، مولوی عبدالسلام حنفی، معاون اداری رییس الوزرا، شیر محمد عباس ستانکزی، معین سیاسی وزارت خارجه، ملا عبداللطیف منصور، سرپرست وزارت انرژی و آب و شمار دیگری از مسئولان امارت اسلامی در مراسم افتتاح فاز دوم بند برق کجکی، اشتراک کردند. بند برق کجکی یکی از بندهای مهم آبی کشور در جنوب است.

صاحب امتیاز

انجمن ژورنالیستان شورای متخصصان هرات
زیر نظر هیئت تحریر
مسئول روزنامه: فریبا اکبری
تلفن: ۰۷۹۴۷۳۶۰۶۰
نشانی: دفتر مرکزی شورای متخصصان هرات، جاده بهزاد، (بهزاد ۵)

وست: گفتگو میان امریکا و طالبان بر سر ثبات اقتصادی افغانستان ادامه دارد



توماس وست نماینده ویژه امریکا برای افغانستان می گوید که گفتگو میان امریکا و طالبان بر سر ثبات اقتصادی افغانستان ادامه دارد. وست: گفتگو میان امریکا و طالبان بر سر ثبات اقتصادی افغانستان ادامه دارد. توماس وست نماینده ویژه امریکا برای افغانستان می گوید که گفتگو میان امریکا و طالبان بر سر ثبات اقتصادی افغانستان ادامه دارد. به گزارش خبرگزاری جمهور؛ آقای وست شب گذشته (۴ اسد) در تویترش نوشته که مقام های امریکایی به گفتگو با تکنوکرات های افغان و طالبان بر سر ثبات اقتصادی افغانستان ادامه می دهند. او همچنین تاکید کرده که هیچ کشور خارجی نباید رهبران و یا روندی را بر افغانها تحمیل کند؛ بناً ایالات متحده آماده است تا به شرکای خود در حمایت از گفتگو میان افغانها در مورد آینده ای روشن تر و فراگیرتر برای فرزندان شان بپیوندد.

این در حالی است که خبرگزاری رویترز به تازه گی به نقل از منابع خود گزارش داده که پیشنهادهایی میان امریکا و طالبان برای آزادسازی ذخایر بانک مرکزی افغانستان در یک صندوق امانی رد و بدل شده است. با این حال، خودداری طالبان از برکناری سرپرست بانک مرکزی افغانستان، یکی از موارد اختلافات جدی میان دو طرف است. یک منبع دولتی طالبان به رویترز گفت که طالبان ایجاد صندوق را رد نمی کند اما با پیشنهاد امریکا مبنی بر این که طرف سوم کنترل پول آزاد شده بانک مرکزی را در اختیار بگیرد، مخالفت کرده اند. از سوی دیگر، توماس وست نسبت به حضور القاعده، تحریک طالبان پاکستان و دیگر گروه های تروریستی در افغانستان ابراز نگرانی کرده است. به گفته او، اخیراً حملات پی هم از خاک افغانستان بر همسایگان صورت گرفته که نشان می دهد، گروه های تروریستی در افغانستان فعال اند.